
РЕШЕНИЕ № 205 
31.10.2024 год. 

 
Приемане на Правилник за изменение на Правилник за устройството и дейността на 

Център за подкрепа за личностно развитие „Кариерно ориентиране - Габрово“ –  
първо четене 

 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 49, ал. 8 от ЗПУО, Общински съвет 

– Габрово РЕШИ: 
 

Приема на първо четене Правилник за изменение на Правилник за 
устройството и дейността на Център за подкрепа за личностно развитие „Кариерно 
ориентиране – Габрово“.  

 
Приложение: 1. Проект на Правилник за изменение на Правилник за устройството и  
        дейността на Център за подкрепа за личностното развитие „Кариерно  
        ориентиране - Габрово“. 

   2. Мотиви към проект на Правилник за изменение на Правилник за  
       устройството и дейността на Център за подкрепа за личностното  
       развитие „Кариерно ориентиране - Габрово“. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


